
 

 

GRAND PRIX „B“ kategorie U15 
Pořadatel:  SK Badminton CB z.s. a T.J. Sokol České Budějovice 

Místo:   Sokolovna – Sokolský ostrov 1, 370 01 České Budějovice – 5 kurtů 

Termín:  8. - 9. 3. 2025  

Startovné:   300,- Kč za hráče a disciplínu 

V případě zájmu je možné vystavení faktury => tento požadavek je třeba zaslat 
před turnajem na mail skbadmintoncb@seznam.cz včetně fakturačních údajů) 

Právo účasti:  Dle Rozpisu soutěží 2025 – pro právo účasti a nasazení na turnaji je rozhodující 
žebříček U15 ze dne 19.2.2025 

Přihlášky:  přes IS ČBaS do 19.2.2025 (středa) 

Počet účastníků: 28 dvouhra chlapců  28 dvouhra dívek 

   18 čtyřhra chlapců  18 čtyřhra chlapců 

   28 smíšená čtyřhra 

Časový rozvrh: pondělí 20.2.: 
   20:00 – zveřejnění startovní listiny 
 
   čtvrtek 6.3.: 
   20:00 – on-line losování, odkaz bude zveřejněn na tournamentsoftwaru 
   
   sobota 8.3: 

8:15 – otevření haly – prezentace zrušena 
   9:00 – 19:00 – předpokládaná hrací doba všech disciplín 
 
   neděle 9.3.: 
   9:00 – 13:00 – semifinále a finále 
    

Startovní listina, časový plán turnaje a kompletní výsledky budou zveřejněny a 
průběžně aktualizovány na tournamentsoftwaru    

 
Systém soutěže: soutěž se hraje vylučovacím systémem K.O. na jednu porážku bez zápasu o 

pořadí 

Hlavní rozhodčí: hráči po prohraném zápasu 

Míče: vlastní, od semifinále zajišťuje pořadatel 

Hospodářské podmínky:  Hráči startují na vlastní náklady nebo na náklady jednoty/klubu.  

Ceny: medaile + diplomy  

Vrchní rozhodčí: Linda Janoštíková  

Ředitel turnaje: Roman Janoštík 



 

 

Občerstvení:  během turnaje bude k dispozici bufet 

Oblečení:  v párových disciplínách je povinnost dodržet alespoň u triček barevnou jednotnost.  

Povinnost být přiměřeně oblečen a obut (v souladu s etickým kodexem BWF) platí 
i na osoby vykonávající roli trenérů. 

Další služby:  vyplétaní raket v hale 

   Ze všech kurtů bude po celou dobu turnaje on-line stream 

Ostatní ustanovení: Prosíme všechny účastníky o přezutí 

Ubytování:  Pořadatel nezajišťuje 

 

 
 
 
za pořadatele – Linda Janoštíková   
  tel. 734 732 242      

                   skbadmintoncb@seznam.cz 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Možnosti ubytování: 
 
1. Hotel Klika, Nábřeží Jindřicha 158/3, Hroznova 25, 370 01 České Budějovice 
  hotel@hotelklika.cz recepce: +120 387 318 171 
 


